
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

Об утверждении перечня объектов 
жилищно-коммунального хозяйства 
Кыштымского городского округа, в 
отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 
в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения
внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в 
муниципальной собственности имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства 
Кыштымского городского округа, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2025 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.eov.ru, официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа www.adminkgo.ru.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа

http://www.torgi.eov.ru
http://www.adminkgo.ru


УТВЕРЖДАЮ
Глава Кыштымского городского округа 

_______ __________ Л.А. Шеболаева
” S ^ 7 ' января 2025 г.

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к передаче по
концессионным соглашениям в 2025 году 

Кыштымский городской округ

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а  (с  у к а за н и е м  

а д р е с а  н а х о ж д е н и я )

С о б с т в е н н и к  о б ъ е к т а  

(е д и н о г о  

и м у щ е с т в е н н о г о  
к о м п л е к с а  о б ъ е к т о в  

Ж К Х )

Н а и м е н о в а н и е  в л а д е л ь ц а .

в е щ н о е  п р ав о , в 

с о о т в е т с т в и и  с ко то р ы м  

о б ъ е к т  н а х о д и т с я  в 

э к с п л у а т а ц и и  

(х о з я й с т в е н н о е  в е д е н и е , 

о п е р а т и в н о е  у п р а в л е н и е , 

а р е н д а )

В и д  д е я т е л ь н о с т и

Д а н н ы е  о  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  н а  о б ъ е к т , 
п л а н и р у е м ы й  к  п е р е д а ч е  в 

к о н ц е с с и ю  (с в и д е т е л ь с т в о  о  

п р а в е  с о б с т в е н н о с т и , 

г о с .р е г и с т р а ц и и )

П л ан и р у е м а я  д а т а  

о б ъ я в л е н и я  к о н к у р с а

О т в е т с т в е н н ы й  и сп о л н и т ел ь  

в О М С  (Ф И О , д о л ж н о с т ь , 

к о н т а к т н ы й  т е л е ф о н , а д р е с  

э л е к т р о н н о й  п о ч т ы )

О б ъ е к т ы  т е п л о с н а б ж е н и я

1 .

Н е ж и л о е  з д а н и е  - к о т е л ь н а я  с 

о б о р у д о в а н и е м  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г.

К ы ш т ы м , у л . О г н е у п о р н а я .  2 а ). 

з е м е л ь н ы м  у ч а с т к о м  и т е п л о т р а с с а м и , в 

т .ч .

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у га  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

В ы р а б о т к а  т е п л о в о й  

эн е р ги и

С в и д е т е л ь с т в о  о 

г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4  А Д  

6 3 6 9 2 7  о т  1 7 .1 2 .2 0 1 3  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

З а и к и н  А .А ., з а м е с т и т е л ь  

Г л а в ы  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у г а  по  

э к о н о м и к е  и и н в е с т и ц и я м , 

т е л  8 3 5 1 5 1 4 0 5 2 6 , 

k a o .in v e s t tS m a il . ru  Б о ч е го в а  

О .Ю .. н а ч а л ь н и к  о т д е л а  по 

у п р а в л е н и ю  

м у н и ц и п а л ь н ы м  

и м у щ е с т в о м  К о м и т е т а  п о  

у п р а в л е н и ю  и м у щ е ст в о м  

а д м и н и с т р а ц и и  

К ы ш т ы м с к о г о  го р о д с к о г о  

о к р у га , т е л . 8 3 5 1 5 1 4 1 0 2 7 , 
k iu  k a o f i ia d m in k a o .ru

н е ж и л о е  з д а н и е  - с т а р а я  к о т е л ь н а я  

(Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. К ы ш т ы м , ул . 

О г н е у п о р н а я .  2 а )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у г а  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

В ы р а б о т к а  т е п л о в о й  

э н е р ги и

С в и д е т е л ь с т в о  о  

г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  74  А Д  

6 3 6 9 6 9  о т  1 7 .1 2 .2 0 1 3  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

н е ж и л о е  з д а н и е  - з д а н и е  б о й л е р н о й  

(Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г К ы ш т ы м , ул . 

О г н е у п о р н а я .  2 а )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у га  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

В ы р а б о т к а  т е п л о в о й  

э н е р ги и

С в и д е т е л ь с т в о  о  

г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4  А Д  

6 3 6 9 2 6  о т  1 7 .1 2 .2 0 1 3  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.



с ет и  т е п л о с н а б ж е н и я  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , о т  з а б о р а  О О О  

"К ы ш т ы м с к и й  о гн е у п о р н а я  за в о д "  д о  

к о т е л ь н о й  за в о д а )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

г о р о д с к о г о  о к р у г а  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

Г р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

С в и д е т е л ь с т в о  о 

г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4  А Д  
6 3 6 9 7 7  о т  17 .1 2 .2 0 1 3  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т /с е т ь  ул . К о л ь ц о в а  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул . К о л ь ц о в а )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

г о р о д с к о г о  о к р у г а  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р г и и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4 - 

7 4 /0 3 2 -7 4 /9 9 9 /0 0 1 /2 0 1 5 -  

1797/1  о т  0 4 .0 2 .2 0 1 6  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т /с е т ь  ул . О гн е у п о р н а я  Ч Г Р Э С  

(Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул . 

О гн е у п о р н а я )

К ы ш т ы м с к и й  

- го р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

г о р о д с к о г о  о к р у г а  

" М  н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4 -  

7 4 /0 3 2 -7 4 /9 9 9 /0 0 1 /2 0 16- 

S I 2 /1  о т  1 1 0 2 .2 0 1 6  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т /с е т ь  в 4 -х  т р у б н о м  и с п о л н е н и и , ул. 

Ч Г Р Э С  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. 

К ы ш т ы м , ул . Ч Г Р Э С )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у г а  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р ед п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4 -  

7 4 /0 3 2 -7 4 /9 9 9 /0 0 1 /2 0 1 6 -  

1484 /1  о т  1 4 .0 3 .2 0 1 6  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

гор. в о д о с н а б ж е н и е  (сети  
т е п л о с н а б ж е н и я )  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , 

г К ы ш т ы м , ул . О г н е у п о р н а я )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

М П  К ы ш т ы м с к о г о  

го р о д с к о г о  о к р у г а  

" М н о г о п р о ф и л ь н о е  

п р е д п р и я т и е "  

Х о зя й с т в е н н о е  в е д е н и е

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4 -  

7 4 /0 3 2 -7 4 /9 9 9 /0 0 1 /2 0 1 6 -  

510 /1  о т  1 1 0 2 .2 0 1 6  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о в а я  с е т ь  "К О З "  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г К ы ш т ы м , ул . О г н е у п о р н а я )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :6 4 4 7 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 2 -3  о т  3 0 .0 8 .2 0 2 2  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

в о д ян а я  т е п л о в а я  с е т ь  "К О З " 

(Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул. 

О гн е у п о р н а я )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а з н а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :6 4 3 5 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 2 -3  о т  3 0 .0 8 .2 0 2 2  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

2.

Т е п л о в ы е  с ет и  к к о т е л ь н о й  Ц Г Б . ул . 

О с в о б о ж д е н и я  У р а л а , д . 1, г. К ы ш т ы м , в 

т .ч .:

т е п л о в а я  с е т ь  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. 
К ы ш т ы м , ул. О с в о б о ж д е н и я  У р а л а , д . 1, 

о т  Т К 10 д о  Г К -10-3 . о т  Т К - 10-1 д о  ул. 

Б ер е го в ая . 18, о т  Т К - 10-3 д о  ул. 

К у т у зо в а . 10)

А О  "Ч е л я б к о м м у н э н е р г о "  
О б с л у ж и а н и е

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  госу д а р с т в е н н о й  
р е г и с т р а ц и и  п р ав а

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :5 8 2 7 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1  -2  о т  1 5 .0 3 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.



т е п л о с е т ь  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш ть :м . у л .  О с в о б о ж д е н и я  У р а л а ,  д . !, 

о т  Г К -4-1  д о  Т К -1 0 , д о  к о ж н о 

в е н е р о л о г и ч е с к о г о  о т д е л е н и я , п е р е к а ч к а  

М У11 К Г О  « К ы ш т ы м в о д о к а н а л » , 

п о л и к л и н и к а ,  л е ч е б н ы й  

д и а г н о с т и ч е с к и й  к о р п у с ,  р е а н и м а ц и я , 

х и р у р г и я )

Д О  " Ч е л я б к о м м у н э н е р г о "  

О б с л у ж и а н и е

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р г и и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г с и т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :5 8 3 6 -  
7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  1 5 .0 3 .2 0 2 1  

1.

3 -4  к в ар т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о с е т ь  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м . у л . О с в о б о ж д е н и я  У р а л а , д . 1, 

о т  Т К -1 0  д о  Т К -1 3 , о т  Т К -11  д о  М О У  

С О Ш  №  3 . о т  Т К -1 2  д о  ул . С а д о в а я ,  17, 

о т  Т К -1 3  д о  ул . С а д о в а я ,  2 3  (Х р а м  

С о ш е с т в и я  С в я т о г о  Д у х а  н а  а п о с т о л о в ))

А О  "Ч е л я б к о м м у н э н е р г о '' 

О б с л у ж и а н и е

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :5 8 3 5 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  1 5 .0 3 .2 0 2 1
г. ж

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о с е т ь  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м , у л . О с в о б о ж д е н и я  У р а л а , д . 1. 

о т  к о т е л ь н о й  д о  Т К -4 -1 -1 ,  и н ф е к ц и о н н о е  

о т д е л е н и е , д е т с к о е  о т д е л е н и е , 

п а т о л о г о а н а т о м и ч е с к о е  о т д е л е н и е , ул. 

В . С е р г е е в о й , 9 2 )

А О  " Ч е л я б к о м м у н э н е р г о "  

О б с л у ж и а н и е

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р г и и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :5 7 8 6 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  15 .0 3 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о с е т ь  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г.

К ы ш т ы м , о т  к о т е л ь н о й  д о  ул . 

Т е а т р а л ь н а я ,  2  (Н а р о д н ы й  д о м ) , о т  

к о т е л ь н о й  д о  Т К -2 -6  

( а д м и н и с т р а т и в н ы й  к о р п у с ))

А О  " Ч е л я б к о м м у н э н е р г о "  

О б с л у ж и а н и е

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  
р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :5 7 7 2 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  1 5 .0 3 .2 0 2 !  

г

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

3 .
Т е п л о в ы е  с е т и  к б л о ч н о -м о д у л ь н о й  

к о т е л ь н о й , ул . Г у з ы н и н а , в т .ч .:

т е п л о в ы е  с е т и  о т  к о т е л ь н о й  п о  ул . 

Г у з ы н и н а  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

О О О  "Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :6 3 2 8 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1-ЗО от 2 2 .1 1 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

н а р у ж н а я  с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  к з д а н и ю  

П р о г и м н а з и и , (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м , у л .Р е с п у б л и к и , 10)

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 0 2 1 1 8 :2 6 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 0 -3  о т  1 4 .1 0 .2 0 2 0

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.



4.
Т е п л о в ы е  с ет и  к б л о ч н о -м о д у л ь н о й  

к о т е л ь н о й , ул . Б о р о в а я , 5 , г. К ы ш т ы м , в 

т .ч .:

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  - п ар о в ая  

(Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул . 

Б о р о в а я , о т  к о т е л ь н о й  по ул . Б о р о в а я , 5 

д о  с е в е р о -за п а д н о й  гр а н и ц ы  О А О  

"К С А Н Т А ")

М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а
Т  р а н с п о р  ги р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :4 5 0 7 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  3 1 .0 8 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

с е т и  т е п л о в ы е  н а р у ж н ы е  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул. Б о р о в а я )

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц а а  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 0 0 3 :6 5 1 - 7 4 /1 2 9 -  

2 0 2 2 -3  о т  3 0 .0 5 .2 0 2 2  г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  ул. 

Ж е л е зн о д о р о ж н а я -К с а н т а  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул . 

Ж е л е зн о д о р о ж н а я  - К са н та )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

О О О  " Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р  ги р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 1 :8 6 5 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  2 6 .0 7 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о в а я  с е т ь  ул . Б о р о в ая  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь , г. К ы ш т ы м , ул. Б о р о в а я -  

К са н та )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г

О О О  "Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р  ги р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 2 :1 3 3 0 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  0 1 .0 2 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  ул. Г а г а р и н а  - 

К с а н т а  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. 

К ы ш т ы м , ул . Г а га р и н а  - К с а н т а )

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

О О О  " Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :6 4 7 1 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  2 3 .1 1 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  ул. К а о л и н о в а я . 

д .8 ,  16 - К с а н т а  (Ч е л я б и с н к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м , ул . К ао л и н о в а я , 8 , 16)

К ы ш т ы м с к и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

О О О  ”Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 2 :  1 3 3 7 - 

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  0 3 .0 2 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  ул. К а о л и н о в а я , 

11, 13, 15, 17 (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. 

К ы ш т ы м , ул . К а о л и н о в а я . 11, 13, 15, 17)

К ы ш т ы м с к и й  

ю р о д с к о й  о к р у г

О О О  "Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 1 :8 6 3 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  2 2 .0 6 .2 0 2 1

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.

с е т ь  т е п л о с н а б ж е н и я  ул . Л е с н а я  - 

К с а н т а  (Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь , г. 
К ы ш т ы м , ул . Л е с н а я  - К С А Н Т А )

К ы ш т ы м с к и й  

ю р о д с к о й  о к р у г

О О О  " Т С О  К ы ш т ы м "  

А р е н д а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 1 :8 6 6 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -1  о т  2 8 .0 7 .2 0 2 1  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г.



н а р у ж н ы е  с е т и  т е п л о с н а б ж е н и я  5- 

э т а ж н о г о  ч е т ы р е х с е к ц и о н н о г о  

м н о г о к в а р т и р н о г о  ж и л о г о  д о м а  т и п о в о й  
сер и и  9 7  ( с е к ц и и  " К Ж С И " . б л о к -с е к ц и и  

К 2 ,3 )  Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. К ы ш т ы м . 

в 7 м ю г о -в о с т о ч н е е  ж и л о г о  д о м а  №  6 по 

ул . Г а г а р и н а )

К ы ш т ы м ск и й  

г о р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 2 :8 7 3 -  

7 4 /0 3 2 /2 0 1 9 -3  о т  2 4 .1 0 .2 0 1 9

3 -4  к в ар т а л  2 0 2 5  г.

н а р у ж н ы е  с е т и  т е п л о с н а б ж е н и я  5 -  

э г а ж н о г о  ч е т ы р е х с е к ц и о н н о г о  

м н о г о к в а р т и р н о г о  ж и л о г о  д о м а  т и п о в о й  

с ер и и  9 7  (с е к ц и и  "К Ж С И " , б л о к -с е к ц и я  

4 ) Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г К ы ш т ы м . в 7 

м ю г о -в о с т о ч н е е  ж и л о г о  д о м а  №  6  п о  ул.

Г а г а р и н а )

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  эн ер г  и и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 2 :2 9 8 -  

7 4 /0 3 2 /2 0 2 0 -3  о т  03  0 6 .2 0 2 0  

г.

3 -4  к в а р т а л  2 0 2 5  г

н а р у ж н ы е  с ет и  т е п л о с н а б ж е н и я  5- 

э т а ж н о г о  т р е х с е к ц и о н н о г о  

м н о г о к в а р т и р н о г о  ж и л о г о  д о м а  т и п о в о й  

с е р и и  9 7  ( Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  г. 

К ы ш т ы м , в 7 м ю г о -в о с т о ч н е е  ж и л о г о  

д о м а  3 6  п о  у л . Г а г а р и н а

К ы ш т ы м с к и й  

го р о д с к о й  о к р у г
М у н и ц и п а л ь н а я  к а зн а

Т р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

Н о м е р  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р ав а  

7 4 :3 2 :0 4 1 4 0 0 2 :1 3 3 4 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 1 -3  о т  0 2 .1 2 .2 0 2 1

г.

3 -4  к в ар т а л  2 0 2 5  г.

5 . Т е п л о в ы е  с е т и  п. Т а й г и н к а .  в т .ч . :

п о д в о д я щ и е  т е п л о в ы е  с е т и  к 

п е р с п е к т и в н о й  б л о ч н о -м о д у л ь н о й  

к о т е л ь н о й  п о  у л . М и р а  в п. Т а й г и н к а

К ы ш т ы м ск и й  

г о р о д с к о й  о к р у г

О О О  " Ц е н т р "  

А р е н д а

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  7 4 - 

7 4 /0 3 2 -7 4 /9 9 9 /0 0 1 /2 0 1 6 -  

1 9 2 0 6 /2  о х  2 1 .1 2 .2 0 1 6  г.

3 -4  к в ар т а л  2 0 2 5  г.

т е п л о с е т ь  п о с . Т а й г и н к а  (Ч е л я б и н с к а я  

о б л а с т ь ,  г. К ы ш т ы м , п. Т а й г и н к а )

К ы ш т ы м ск и й  

го р о д с к о й  о к р у г

О О О  " Ц е н т р "  

А р е н д а

Т  р а н с п о р т и р о в к а  

т е п л о в о й  э н е р ги и

З а п и с ь  г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

7 4 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :6 3 9 7 -  

7 4 /1 2 9 /2 0 2 2 -3  о т  0 7 .0 6 .2 0 2 2  

г.

3 -4  к в ар т а л  2 0 2 5  г.

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по А.А.Заикин
экономике и инвестициям


